
UCHWAŁA NR VI/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu na dofinansowanie Punktu 
Konsultacyjnego i Interwencji Kryzysowej w Wałczu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie Punktu Konsultacyjnego i Interwencji Kryzysowej w Wałczu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w paragrafie 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2019 rok w wysokości 2.500 zł, w tym:

1) pomoc terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich rodzin 1500 zł,

2) realizacja programu terapeutycznego dla ofiar przemocy i sprawców przemocy w rodzinie 500 zł,

3) pomoc prawna dla ofiar przemocy w rodzinie 500 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Wałeckim a Gminą Mirosławiec.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Czech

Id: C249FDC2-6806-4776-ACD1-297BE057E853. Podpisany Strona 1




